[image: image1.jpg]

                ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2018 года   № 1183
г.  Камышлов

Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии
на территории Камышловского городского округа на 2019 год
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Камышловского городского округа от 01 февраля 2008 года №113 «О создании антинаркотической комиссии на территории Камышловского городского округа», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Утвердить план работы антинаркотической комиссии на территории Камышловского городского округа на 2019 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Соболеву А.А.
Глава Камышловского городского округа                                     А.В. Половников
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Камышловского городского округа

от 27.12.2018 года   № 1183
План работы антинаркотической комиссии

на территории Камышловского городского округа на 2019 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	О наркоситуации на территории Камышловского городского округа за I квартал 2019 года
	I квартал 2019 года
	Межмуниципальный отдел МВД России «Камышловский»

(Черевко С.П.)

	2.
	О мероприятиях Общероссийской акция «Сообщи, где торгуют смертью» на территории Камышловского городского округа

	Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа (Мишенькина  А.А.)

	3.
	Об организации работы по направлению родителей (законных представителей) несовершеннолетних, состоящих на учетах в органах и учреждениях системы профилактики, в медицинские организации для консультаций о причинах формирования и течения наркологических расстройств, определения порядка лечения и реабилитации

	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Камышловская центральная районная больница» (Закачурина И.В.)

	4.
	О наркоситуации на территории Камышловского городского округа за II квартал 2019 года
	II квартал 2019 года

	Межмуниципальный отдел МВД России «Камышловский»

(Черевко С.П.)

	5.
	О проведении Общероссийской акция,

приуроченная к 26 июня - Международному дню борьбы с наркоманией на территории Камышловского городского округа

	Субъекты профилактики

	6.
	Организация и проведение социально-психологического тестирования в 2018/2019 учебном году в общеобразовательных учреждениях Камышловского городского округа

	Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа (Мишенькина  А.А.)

	7.
	О состоянии и развитии наркоситуации за I полугодие 2019 года на территории Камышловского городского округа
	III квартал 2019 года

	Межмуниципальный отдел МВД России «Камышловский»

(Черевко С.П.);
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Камышловская центральная районная больница» (Закачурина И.В.)

	8.
	Контроль за выполнением решений АНК КГО за I полугодие 2019 года

	Председатель АНК КГО (глава Камышловского городского округа)

	9.
	О наркоситуации на территории Камышловского городского округа за IV квартал 2019 года
	IV квартал 2019 года
	Межмуниципальный

	 отдел МВД России «Камышловский»

(Черевко С.П.)

	10.
	Подведение итогов работы АНК КГО за 2019 год

	субъекты профилактики

	11.
	Согласование и утверждение Плана работы на 2020 год

	председатель АНК КГО;

субъекты профилактики